
GÖDÖLLŐI  POLGÁRMESTERI   HIVATAL
Szám: 101/1-98/2013. 

K I V O N A T

a képviselő-testület 2013. április 18-án megtartott 
 ülésének jegyzőkönyvéből

99/2013. (IV.18.) sz. önkormányzati határozat

Gödöllő Város Képviselő-testülete a

„Közszolgáltatási szerződés Gödöllő város közigazgatási határain belül
menetrendszerinti, helyi, közforgalmú autóbusz közösségi közlekedési hálózat

működtetésére”

vonatkozó, pályázaton kívüli szerződés megkötéséről a 2012. évi XLI. tv. 24.§ (5) 
bekezdésében foglaltak alapján az alábbi emlékeztetőt fogadja el:

 Emlékeztető a „Közszolgáltatási szerződés Gödöllő város közigazgatási határain belül
menetrendszerinti, helyi, közforgalmú autóbusz közösségi közlekedési hálózat

működtetésére ”című, a 260/2012. (XII. 13.) sz. önkormányzati határozaton alapuló
közszolgáltatási szerződés megkötéséről.

Gödöllő  Város  Képviselő-testülete,  mint  ellátásért  felelős  a  184/2012.  (IX.  20.)  sz.
önkormányzati  határozatával  pályázatot  hirdetett  Gödöllő  város  közigazgatási  területén,
menetrend  szerinti  helyi  autóbusz-közlekedés  közszolgáltatási  szerződés  keretében történő
ellátására. 

Az ajánlattételi határidő lejártáig, 2012. november 26-a 16 óráig 1 db ajánlat érkezett be a
Volánbusz Közlekedési Zrt. részéről.

A Pályázati Dokumentációban (16. pont) foglaltak alapján tárgyalás(ok) tartására lehetőség
volt. Tárgyalás tartására 2012. december 3-án került sor.

A tárgyalás eredményeként az ajánlat nem módosult, az ajánlat tartalma:

- Ellentételezés mértéke         nettó 98 000 000 Ft/év

- Szakmai ajánlat, alszempontok:

A minimum EURO 3-nál korszerűbb motorral rendelkező buszok száma: 0 db 

Légkondicionált járművek száma: 0 db  

    Környezetkímélő, zéró CO2 - kibocsátású járművek száma egyes vonalakra: 0 db

    Környezetkímélő, zéró CO2 - kibocsátású járművek száma teljes hálózatra: 0 db

 A  Pályázó  tervezi  alvállalkozó  bevonását,  eziránt  a  közbeszerzési  eljárása
folyamatban van. 

A szolgáltató  alkalmasságát  igazoló  tények  a  Pályázati  dokumentációban  előírtak
szerint:



2

Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:

- a díj ellenében végzett közúti árutovábbítási, a saját számlás áruszállítási, valamint
az  autóbusszal  díj  ellenében  végzett  személyszállítási  és  a  saját  számlás
személyszállítási  tevékenységről,  továbbá  az  ezekkel  összefüggő  jogszabályok
módosításáról  szóló  261/2011.  (XII.  7.)  Korm.  rendelet  előírásainak  megfelelő
autóbuszos személyszállítási engedély, egyszerű másolatban,

- Pályázó igazolja, számviteli eszköznyilvántartás, szerződés vagy szándéknyilatkozat becsatolásával,
hogy rendelkezik vagy a szolgáltatás megkezdésének időpontjában rendelkezni fog az ajánlatában
megadott  darabszámú,  saját  tulajdonú  vagy  hosszú  távra  bérelt,  lízingelt  vagy
szándéknyilatkozattal  lekötött,  a  menetrend  szerinti  személyszállítási  tevékenységre  alkalmas
EURO-3  vagy  annál  korszerűbb  besorolású  autóbusszal,  melyek  befogadóképessége  az
ajánlatában foglaltaknak megfelel.

Az alkalmasság minimumkövetelménye(i): 

Alkalmatlan a Pályázó amennyiben 

-  nem rendelkezik a 261/2011. (XII. 7.) Korm. számú rendelet előírásainak megfelelő érvényes
autóbuszos személyszállítási engedéllyel,

-  nem  tudja  igazolni,  hogy  rendelkezik  vagy  a  szolgáltatás  megkezdésének
időpontjában rendelkezni fog az ajánlatában megadott darabszámú, saját tulajdonú,
vagy hosszú távra bérelt, lízingelt vagy szándéknyilatkozattal lekötött, a menetrend
szerinti személyszállítási tevékenységre alkalmas EURO-3 vagy annál korszerűbb
besorolású  autóbusszal,  melyek  befogadóképessége  az  ajánlatában  foglaltaknak
megfelel.

A Pályázó alkalmasságát igazoló dokumentumok az ajánlatban:

-  A Pályázó  az  előírt  módon  becsatolta  ASZ-01/000020/2012  számú  autóbuszos
személyszállítási engedélyét.

-  A  Pályázó  nyilatkozott,  hogy  rendelkezik,  illetve  a  pályázat  elnyerése  esetén
rendelkezni  fog  az  ajánlatában  megadott  szolgáltatáshoz szükséges  darabszámú
busszal.  A pályázatban  foglaltak  teljesítése  keretein  belül  az  EURO  3-motor
használata 5 db autóbusz esetében biztosított, az akadálymentesítés 0 darab busz
esetében  biztosított.  Alvállalkozó  bevonásának  függvényében  ezek  az  értékek
kedvezőbben  módosulhatnak.  A Pályázó  becsatolta  továbbá  a  kivonatot  tárgyi
eszköz nyilvántartásából az EURO 3-as és az ennél korszerűbb buszokról.

Fentiek szerint a VOLÁNBUSZ Zrt. az előírt alkalmassági feltételeknek megfelelt.

A megfelelő színvonalú ellátás garanciái az ajánlatban:

-  a  Pályázó  vállalta  a  Pályázati  dokumentációban  meghatározott  1  millió  forint
összegű teljesítési  biztosíték  nyújtását  és  annak  érvényben tartását  a  szerződés
megszűnésének napját követő 30 napig,

- súlyos szerződésszegés esetére rendkívüli felmondási jog kikötése a Kiíró oldalán is,
a közszolgáltatási szerződés tervezetében.



3

A közlekedési  szolgáltatót  a  közszolgáltatási  kötelezettség  ellátása  fejében  2013.
január 1-től 2013. december 31-ig megillető ellentételezés mértéke: nettó 98 000 000
Ft/év.

Mindezek  alapján  Gödöllő  Város  Képviselő-testülete  a  260/2012.  (XII.  13.)  sz.
önkormányzati határozatával az alábbi döntést hozta a pályázat lezárásáról:

„A Képviselő-testület  a  „Gödöllő  város  közigazgatási  területén,  menetrend  szerinti
helyi  autóbusz-közlekedés  közszolgáltatási  szerződés  keretében  történő  ellátására”
pályázat lezárásáról az alábbi döntést hozza: nem fogadja el a VOLÁNBUSZ Zrt. mint
egyedüli pályázó ajánlatát, mert a 2013. évre megajánlott ellentételezés mértéke, 

nettó  98 000  000  Ft/év,  az  idei  évi  ellentételezés  mértékét  tekintve  az  inflációt
jelentősen meghaladó mértékű emelkedést jelent a szolgáltatás finanszírozásában. A
pályázatot a Képviselő-testület fedezet hiányában eredménytelennek nyilvánítja, mert
a jövő évi forrásokra tekintettel az önkormányzat részéről a fenti összegű finanszírozás
nem várható el.

A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  Polgármestert,  hogy pályázaton  kívül  kössön
szerződést a helyi autóbusz közlekedés 2013. évi ellátására, összesen nettó 98 millió
forintot meg nem haladó éves ellentételezés feltételével.”

A menetrend szerinti helyi autóbusz közlekedés ellátására, egy év határozott időtartamra, a
2013.  évre  nettó  90,5  millió  forint  ellentételezés  mellett  jött  létre  a  szerződés,  az
ellentételezést ÁFA fizetési kötelezettség nem terheli. A szerződésszerű teljesítés érdekében a
közszolgáltató a szerződésben foglaltaknak megfelelően 1 millió forint teljesítési biztosítékot
nyújt, míg az önkormányzati teljesítést a lejárt fizetési kötelezettségek teljesítésére nyújtott
beszedési megbízás biztosítja.

A  260/2012.  (XII.  13.)  sz.  önkormányzati  határozattal  a  Képviselő-testület  szerződéskötés
esetére felkérte a Polgármestert, hogy a soron következő rendes testületi ülésre terjessze elő a
2012. évi XLI. tv. 24.§ (5) bekezdése szerint az emlékeztetőt.

A közszolgáltatási  szerződés  2013.  március  6–án  létrejött,  a  2012.  évi  XLI.  tv.  24.§  (4)
bekezdésének a) pontja alapján,  a feladatot vállaló közszolgáltatóval azt  követően, hogy a
pályázati eljárás megfelelő ajánlat hiányában eredménytelenül zárult.

Az emlékeztetőben foglaltak a 2012. évi XLI.  tv.  23.§ (8) bekezdése alapján közérdekből
nyilvános adatnak minősülnek.

Határidő: az emlékeztető közzétételére (web lapon) 5 munkanap.

Felelős: Dr. Gémesi György polgármester.

Gödöllő, 2013. április 18.

Dr. Gémesi György sk. Dr. Nánási Éva sk.
         polgármester           jegyző



4

A  kivonat hiteléül: Dr. Nánási Éva jegyző


	K I V O N A T

